
DODATEK č.l
ke Smlouvě o poskytování služeb

číslo smlouvy Objednatele: 07PU-003671, 34-00243/21 
číslo smlouvy Poskytovatele: 06/ÚO/PL/LV/2021 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 

uzavřené dne 6.12.2021 
Název související veřejné zakázky:

243/21 D6 + 1/6 -  odběry vzorků z ORL 2022

1. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​.. . ​. . . ​...........​........................
.......​...........​........ generální ředitel
......​..........​..........., ředitel Správy K. Vary
......​..........​...........
.................................
........​......​......​.....
.............​..............
.......................................
........​......​......​.....

a

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
se sídlem Moskevská 1531/15,400 01 Ústí nad Labem
IČO: 71009361
DIČ: CZ71009361
zápis v obchodním rejstříku:
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: .........​....... ​...... ​............ ​....... ​........... ​........................
zastoupen: ....... ​............ ​.......
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......... ​....................
e-mail: ..............................................
tel: ..... .. .​. . . .. .​.... . . . .​. . . ..
kontaktní osoba ve věcech technických: ....... ​................​....................
e-mail: ....................................................
tel: ... .. .. .​. . . .. .​. . . .. .​. . . ..
(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

62280

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 
čj.:
PID: RSDCXXAUFN 
Doručeno: 14.01.2022 
Listu dokumentu: 0 
SVAZEK: 1



2. Obsah dodatku

Z důvodů požadavku Magistrátu města Karlovy, které vydalo rozhodnutí č.j. 3210/SU/18 -  povolení 
k nakládání s povrchovými vodami -  k jejich vypouštění z odlučovače ropných látek (ORL 10) v km 132,20 
dálnice D6, je třeba u ORL č. 10 na odtoku sledovat ukazatele C 10-C40 a NL 4 x ročně.

V rámci změny soupisu prací došlo ke změně následujícího:

Příloha č. 2 smlouvy část tabulky č. 2 se mění takto :
Viz příloha č. 2

Cena za se oproti původní smlouvě mění o 4.326,- Kč bez DPH z původní částky 144.084,- Kč bez DPH na 
cenu 148.410,- Kč bez DPH.

3. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 6.12.2021, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 
Registru smluv.

1 8 - 01-  2022
V Karlových Varech d n e_________

...... ​.......... ​...........

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

V Ústí nad Labem dne
1 3. 01. 2022

....... ​............​....... 

ředpéí organizace

-----ZDRAVOTNÍ ÚSTAV-----
se sídlem v Ústí nad Labem 

​................​..... ​...... ​.... ​......​......​......... 
​....​...............​......​. .. .............

....



Příloha č.2
1. U odlučovačů ropných látek RONN TECH v úseku Březová, okres Sokolov -  č. 313 a 314 
celkem 8 odběrů, 2 ks ORL, 4 x ročně
Termín: 02,05,08,11/2022

D ruh sta n o v e n í
Cena bez DPH

P očet
vzorků

Č etn o st  
za rok

Cena
za rok  bez DPH

NEL ......​. . . . . . . ​...... ​. . .
C10-C40 ......​. . . . . . . ​...... ​. . .
PH .. . .​. .. . . ...... ​. . .
NL 105°C ......​.. . . . . .​......​...
CHSK Cr ......​.. . . . . .​......​.. .
Manqan ......​.. . . . ...... ​. . .
Železo ......​.. . . . ...... ​. . .
Sírany .. . .​. .. . . ...... ​. . .
odborná práce (úprava vzorku, hod.) ...... ​. . . . . . .​......​.. .
rekoqnoskace a posuzování v terénu (1 hod., 1 prac.) ...... ​. . . . . . . . .​......​.. .
odběr vzorku - prostý vzorek ...... ​. . . . . . . ​...... ​. . .
doprava . . . . ​. . . . . ...... ​. . .
tisk a expedice protokolu . . . . ​. . . . . ...... ​. . .
Celkem .....​.......​. . .

2. U odlučovačů ropných látek RONN TECH na silnici 1/6 a R6 v úseku Karlovy Vary Lidi -  MÚK Citice 
celkem 48 odběrů, 24 ks ORL - 2 x ročně a 2 ks odběrů, 1 ks ORL 10- 4 ročně
Termín: 04,11/2022

D ruh sta n o v e n í
Cena bez DPH

P očet
v zorků

Č etn o st  
za rok

Cena
za rok  bez DPH

C10-C40 ......​. . . ... . . . . .​......​. . .
NL 105°C ......​.. . ... . . . ​...... ​. . .
C10-C40 (ORL 10 SO 312 směr Hory) ...... ​. . . . . . .​......​. . .
NL 105°C (ORL 10 SO 312 směr Hory) ......​.. . . . ...... ​. . .
odborná práce (úprava vzorku, 1 hod.) ...... ​. . . ... . . . . .​......​. . .
odběr vzorku - prostý vzorek ...... ​. . . ... . . . . .​......​.. .
odborná práce (ORL 10 SO 312 směr Hory) ...... ​. . . . . . . ​...... ​. . .
odběr vzorku - prostý vzorek (ORL 10 SO 312 směr 
Hory)

...... ​. . . . . . .​......​.. .

rekoqnoskace a posuzování v terénu (1 hod., 1 prac.) ...... ​. . . . . . . ​...... ​. . .
rekognoskace a posuzování v terénu (1 hod., 1 prac.), 
(ORL 10 SO 312 směr Hory) ...... ​. . . .... . ...........​...

doprava . .​......​... . . . .​......​. . .
doprava (ORL 10 SO 312 směr Hory) ......​.. . . . ...... ​. . .
tisk a expedice protokolu . . . . ​. . . . ... . .​......​. . .
Celkem .......​.......​. . .

Celkem bez DPH 148 410 Kč
Celkem DPH 21% 31 166 Kč
Celkem včetně DPH 179 576 Kč

Navýšení oproti původní sm louvě činí 4 326 Kč


